
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.09.2022                                                                                                  № 62-п 
д.Верблюжье 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Верблюженского сельского  

поселения Саргатского муниципального района  

Омской области  от 27.07.2017 № 35  

«Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление в собственность, аренду,  

постоянное (бессрочное) пользование,  

безвозмездное пользование земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности,   

без проведения торгов» 

 

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. В постановление администрации Верблюженского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 27.07.2017 № 35 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности,  без проведения торгов» внести следующие 

изменения: 

        1.1.Раздел III. «Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе 

особенности выполнения административных процедур в электронной форме» 

дополнить подразделами 7, 8 следующего содержания: 

       Подраздел 7. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в 

упреждающем (проактивном) режиме. 

      1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) 

режиме не предусмотрено. 

 



       Подраздел 8. Варианты предоставления муниципальной услуги, 

включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям 

заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении 

результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились.  

       1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок 

предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, 

объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата 

муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не 

предусмотрены». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и на официальном сайте размещению на сайте Верблюженского 

сельского поселения Саргатского муниципального района 

vrbluj.sargat.omskportal.ru и вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                               В.А. Неверов 

          

 


